mara 9VÍ.uruct
E [. '/ereaíor Onofre Leme gL-acfia[o
"SALA DAs srssóes vEREADoR AGNALDa
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ 01 .646.008/0001 -92 carnarabofete@uo!"cptn. br
Rua Sete de Setembro, 54 -  CEP 18.590-000, Bofete/Sp
Tel.  ( í4) 3883-137713883-1455 - fax. (14) 3883-1125

LEI N. '2.059, DE 16 DE MAIO DE 20I1.

(Prcieto de Lei de inicitrtiva do Vereador Luis AnÍonio Ramog.

"Dispõe sobre denominação de próprio municipa['

A Presidente da Câmara Municipal de Bofete faz saber que a Câmara Municipal

aprovou e ela, nos termos do afi. 231, I 3o, do Regimento Interno, promulga a seguinte Lei:

Art. lo- Fica denominado de "JOÃO CASSETARI SOBRINHO". o Coreto da

Praça da Matriz. onde a antiga Banda Musical Bofetense se apresentava.

Art. 2o- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões. em 16 de rnaio de 201 1.

ANTON TEIRA PIMENTA
Presidente

Arquivado

Oficial do

na forma impressa e digital, publicado por afixação em local de costume e no Site

Município de Bofete, conforme legislação em vigor.